\* Minister spraw wewnętrznych w okólniku do gubernatorów uprzedza osoby należące do pospolitego ruszenia, że jeżeli chcą odbywać ćwiczenia wojskowe w tam miejscu, gdzie mieszczą, nie zaś tam, gdzie są zapisane, to powinny złożyć odpowiednią deklarację naczelnikowi konspiracyjnemu przed pierwszym stycznią danego roku.

\* Najwyższe zatwierdzona w dniu 3 (15) czerwca r. b. uchwała rady państwa nakazuje, żeby, poczynając od 1 (13) stycznia r. 1892, księgi metryk parafij interańskich prowadzone były wyłącznie w języku ruskim, zaś do wydania z ksiąg, powołanych przed wydanem tego prawa w innym języku, dążącane były przekłady na język ruski.

\* „Peterb.

10,000.
- 2) pod № 1209-b, przy ulicy Składowej położonej, przez Edmunda Stupnickiego pożyczki pierwotnej rs. 11,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek Stowarzyszeni mogą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.
Łódź, dnia 2 (14) października 1891 r.
Prezes: E. Herbst.
Dyrektor Biura: A. Rosicki. 2113—

W d. 7 (19) listopada r. b. w gmachu Sądu Okręgowego w Piotrkowie sprzedawane będą w drodze subhastacyi przez publiczną licytacyę dobra zwane
**BALUTY NOWE**
stanowiące przedzielenie miasta Łódki, a składające się z osady Baluty Nowe